关于开展学校网站建设专项检查的通知

校属各学院、各部门：

校园网是学校信息公开、对外宣传、服务师生、推动工作的

重要窗口，是学校信息化建设的重要组成部分，在舆论引导、信

息传递、形象塑造、资源共享等方面发挥着重要作用。为进一步

加强校园网建设，做好本科合格评估迎评工作，学校决定近期开

展一次网站建设专项检查工作。现就有关要求通知如下：

一、检查内容

本次网站专项检查工作，重点检查网站信息是否及时更新、

栏目设置是否合理、信息发布是否完善、办学特色是否呈现、文

字表述是否准确等。

二、检查时间

请各部门结合实际，对本单位网页进行自查和信息更新工作。4

月15 日，学校对网站更新情况进行专项检查和评分，并将检查结果

予以公示。

三、工作要求

官网首页实行栏目分工负责制，“学校概况、校务公开”由

校办负责，“教育教学”由教务处负责，“科学研究”由科研处

负责，“评建工作”由评建办负责，“招生就业”由招生办、就

业指导中心负责，“人事人才”由人事处负责，“创新创业”由

创业学院负责，“服饰博物馆”由中华服饰博物馆负责，各学院

（部）负责本单位的网页建设，凡点击链接到的单位网页由该单

位负责。官网首页板块设计和内容由宣传部统筹负责，网站建设

技术服务由网络与信息化管理中心负责。

网站和栏目是呈现本单位整体风貌及特色的窗口，也是开展

管理服务工作的平台，是学校办学治校能力和水平的一个重要体

现。请各部门高度重视网站建设工作，结合本科合格评估要求，

开展常态化维护更新。

校长办公室 评建工作办公室

2019年4月2日